证券代码：601827 证券简称：三峰环境 公告编号：2025-012号

重庆三峰环境集团股份有限公司
2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2025年3月17日

(二) 股东大会召开的地点：重庆市大渡口区建桥大道 3号三峰环境总部大

楼101会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

360

1,358,757,118

81.2686

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议采用现场投票与网络投票相结合的表决方式，由公司董事会召

集。公司董事长廖高尚先生主持会议。本次会议的召集、召开程序及表决方式

等符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事5人，出席5人；

3、公司董事会秘书钱静女士出席本次会议，其他公司高级管理人员列席本

次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于审议2024年度日常关联交易计划完成情况以及2025年

度日常关联交易计划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

472,416,118

比例（%）

99.8547

反对

票数

548,300

比例（%）

0.1159

弃权

票数

139,300

比例（%）

0.0294

2、议案名称：关于按股份回购计划减少注册资本并相应修订《公司章程》的

议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,358,284,318

比例（%）

99.9652

反对

票数

400,000

比例（%）

0.0294

弃权

票数

72,800

比例（%）

0.0054

(二) 累积投票议案表决情况
3、关于换届选举公司第三届董事会非独立董事的议案

议案序号

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

议案名称

廖高尚

司景忠

黄嘉頴

赵锐

白银峰

得票数

1,355,813,341

1,355,779,255

1,355,773,162

1,355,746,555

1,355,768,467

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.7833

99.7808

99.7803

99.7784

99.7800

是否当选

是

是

是

是

是

4、关于换届选举公司第三届董事会独立董事的议案

议案序号

4.01

4.02

4.03

4.04

议案名称

李洪辉

李晓东

鲍毅

唐晓晴

得票数

1,355,861,663

1,355,831,046

1,355,816,150

1,355,853,275

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.7869

99.7846

99.7835

99.7862

是否当选

是

是

是

是

5、关于换届选举公司第三届监事会非职工代表监事的议案

议案序号

5.01

5.02

5.03

议案名称

韩明

杨晓帆

陈玮

得票数

1,355,815,044

1,355,777,548

1,355,796,546

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.7834

99.7807

99.7821

是否当选

是

是

是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

1

议案名称

关 于 审 议
2024 年 度 日
常关联交易计
划完成情况以
及 2025 年 度
日常关联交易
计划的议案

同意

票数

184,712,718

比例（%）

99.6291

反对

票数

548,300

比例（%）

0.2957

弃权

票数

139,300

比例（%）

0.0752

(四) 关于议案表决的有关情况说明
本次会议议案二为特别决议事项，已经出席本次股东大会的股东和股东代

理人所持有表决权股份总数三分之二以上同意。公司控股股东、间接控股股东
重庆德润环境有限公司、重庆水务环境控股集团有限公司作为关联方对议案一
回避表决。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京德恒（重庆）律师事务所
律师：罗议、向芹
2、律师见证结论意见：
见证律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的

人员 资格及召集人资格、本次股东大会的表决程序及表决结果均符合《公司法》

《证 券法》《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规
定，本次会议通过的决议合法有效。

特此公告。
重庆三峰环境集团股份有限公司董事会

2025年3月18日

证券代码：601827 证券简称：三峰环境 公告编号：2025-013
债券代码：240410 债券简称：GK三峰01
债券代码：241970 债券简称：GK三峰R1
债券代码：242083 债券简称：GK三峰02
债券代码：242610 债券简称：GK三峰03

重庆三峰环境集团股份有限公司
第三届董事会第一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、董事会会议召开情况
重庆三峰环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第一次会

议（以下简称“本次会议”）于2025年3月17日在重庆市大渡口区建桥大道3号公
司101会议室以现场及通讯结合方式召开。本次会议应出席董事9人，实际出席
董事9人。公司监事及高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开程序符
合《中华人民共和国公司法》《重庆三峰环境集团股份有限公司章程》和《重庆三
峰环境集团股份有限公司董事会议事规则》等有关规定，会议表决结果合法有
效。

二、董事会会议审议情况
本次会议审议通过了以下议案：
（一）审议通过《关于选举公司第三届董事会董事长的议案》
根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，公司董事会选举廖高尚先生担任

公司第三届董事会董事长。
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票, 表决结果为通过。
（二）审议通过《关于选举公司第三届董事会副董事长的议案》
根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，公司董事会选举司景忠先生担任

公司第三届董事会副董事长。
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票, 表决结果为通过。
（三）审议通过《关于公司第三届董事会各专门委员会人选的议案》
公司董事会同意在董事会下设战略委员会、审计委员会、提名委员会、薪酬

与考核委员会四个董事会专门委员会。专门委员会人员组成如下:
1.战略委员会由三名董事组成，分别为廖高尚先生、鲍毅先生（独立董事）、

赵锐女士，其中廖高尚先生为召集人（主任委员）。

2.审计委员会由三名董事组成，分别为李洪辉先生（独立董事）、白银峰女
士、鲍毅先生（独立董事），其中李洪辉先生为召集人（主任委员）。

3.提名委员会由三名董事组成，分别为李晓东先生（独立董事）、唐晓晴先生
（独立董事）、司景忠先生，其中李晓东先生为召集人（主任委员）。

4.薪酬与考核委员会由三名董事组成，分别为唐晓晴先生（独立董事）、黄嘉
頴先生、李晓东先生（独立董事），其中唐晓晴先生为召集人（主任委员）。

上述各专门委员会对公司董事会负责，依照《公司章程》、公司董事会授权及
各专门委员会工作细则履行职责。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票，表决结果为通过。
特此公告。

重庆三峰环境集团股份有限公司董事会
2025年3月18日

证券代码：601827 证券简称：三峰环境 公告编号：2025-014
债券代码：240410 债券简称：GK三峰01
债券代码：241970 债券简称：GK三峰R1
债券代码：242083 债券简称：GK三峰02
债券代码：242610 债券简称：GK三峰03

重庆三峰环境集团股份有限公司
第三届监事会第一次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、监事会会议召开情况
重庆三峰环境集团股份有限公司（以下简称公司）第三届监事会第一次会议

（以下简称本次会议）于 2025年 3月 17日在重庆市大渡口区建桥大道 3号公司
206会议室以现场及通讯结合方式召开，会议通知于2025年3月6日以书面、电
话、邮件等方式送达。本次会议应出席监事5人，实际出席监事5人。本次会议
由韩明先生主持，本次会议的召开程序符合《中华人民共和国公司法》《重庆三峰
环境集团股份有限公司章程》和《重庆三峰环境集团股份有限公司监事会议事规
则》等有关规定，会议表决结果合法有效。

二、监事会会议审议情况
本次会议审议通过了《关于选举公司第三届监事会主席的议案》，全票同意

选举韩明先生担任公司第三届监事会主席，任期自监事会审议通过之日起至本
届监事会届满之日止。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票，表决结果为通过。
特此公告。

重庆三峰环境集团股份有限公司监事会
2025年3月18日

B15信息披露 Disclosure2025年3月18日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于2025年1月17日

出具《关于同意国泰君安证券股份有限公司吸收合并海通证券股份有限公司并

募集配套资金注册、核准国泰君安证券股份有限公司吸收合并海通证券股份有

限公司、海富通基金管理有限公司变更主要股东及实际控制人、富国基金管理

有限公司变更主要股东、海通期货股份有限公司变更主要股东及实际控制人的

批复》（证监许可〔2025〕96号）核准，国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国

泰君安”）吸收合并海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）。

自本次吸收合并交割日（即2025年3月14日）起，合并后的国泰君安承继及

承接海通证券的全部资产、负债、业务、人员、合同、资质及其他一切权利与义

务，海通证券所持海富通基金管理有限公司（以下简称“海富通基金”）股权亦归

属于合并后的国泰君安，即合并后的国泰君安成为海富通基金的主要股东，上

海国际集团有限公司成为海富通基金实际控制人。

海富通基金将根据中国证监会批复和相关法律法规的要求办理公司主要

股东及实际控制人变更相关事宜，并及时履行信息披露义务，维护基金份额持

有人的合法权益。

特此公告。

海富通基金管理有限公司
2025年3月18日

海富通基金管理有限公司
关于公司主要股东和实际控制人变更的公告

1 公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日、金额及原因
说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停大额申购（转换
转入、定期定额投资）

下属分级基金的限制申购金额（单
位：元）

下属分级基金的限制转换转入金额
（单位：元）

金鹰添福纯债债券型证券投资基金

金鹰添福纯债债券

018642

金鹰基金管理有限公司

《金鹰添福纯债债券型证券投资基金基金合同》、《金鹰添福纯债债券型证券投资基
金招募说明书》

暂停大额申购起始日

暂停大额转换转入起始日

暂停定期定额投资起始日

限制申购金额（单位：元）

限制转换转入金额（单位：元）

暂停大额申购（转换转入、定期定额投资）
的原因说明

金鹰添福纯债债券A

018642

是

500,000.00

500,000.00

金鹰添福纯债债券C

018643

是

500,000.00

500,000.00

2025年3月18日

2025年3月18日

2025年3月18日

500,000.00

500,000.00

为保证本基金的稳定运作以及为保护
基金份额持有人的利益。

2 其他需要提示的事项

（1）根据法律法规和基金合同的相关规定，金鹰基金管理有限公司（以下简

称“本基金管理人”）决定从2025年3月18日起，暂停金鹰添福纯债债券型证券

投资基金（以下简称“本基金”）机构客户在全部销售机构的大额申购业务（含定

期定额投资及转换转入，下同），单日单个基金账户累计申购（含转换转入及定

投）基金份额的最高金额为50万元（含50万元，本基金A类、C类基金份额的申

请金额予以合并计算，下同），即如单日单个基金账户累计申购（含转换转入及

定投）基金份额的金额超过50万元，本基金管理人有权全部或部分拒绝该申请。

取消该限制大额申购条款，将另行公告通知。

（2）投资者可通过本基金各代销机构及以下途径咨询有关详情

1）本基金管理人客户服务热线：400-6135-888
2）本基金管理人网址：www.gefund.com.cn
（3）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

基金资产。本基金管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构

根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提

出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明

书》和《产品资料概要》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在

了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能

力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。基

金投资有风险，决策须谨慎，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

2025年3月18日

金鹰基金管理有限公司关于金鹰添福纯债债券型证券投资基金
暂停机构客户大额申购（含转换转入、定期定额投资）的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次股票上市类型为首发股份；股票认购方式为网下，上市股数为 5,

398,235股。
本次股票上市流通总数为5,398,235股。
● 本次股票上市流通日期为2025年3月21日。
一、本次限售股上市类型
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意星德胜科技（苏州）股份有

限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2485号），并经上海证
券交易所同意，星德胜科技（苏州）股份有限公司(以下简称“公司”)首次向社会
公开发行人民币普通股(A股)股票48,632,745股，并于2024年3月20日在上海证
券交易所挂牌上市。公司首次公开发行A股前总股本为145,898,235股，首次公
开发行A股后总股本为194,530,980股，其中有限售条件流通股146,874,712股，
占公司总股本的 75.50%，无限售条件流通股 47,656,268 股，占公司总股本的
24.50%。

本次解除限售上市流通的股份为公司首次公开发行限售股，限售期为自公
司股票上市之日起12个月，共计5,398,235股，占公司总股本2.78%，共涉及2名
股东，分别为深圳市达晨创鸿私募股权投资企业（有限合伙）、深圳市财智创赢
私募股权投资企业（有限合伙）。现锁定期即将届满，上述限售股将于2025年3
月21日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股形成至今，公司未发生因利润分配、公积金转增等

导致股本数量发生变化的情形。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
根据《星德胜首次公开发行股票并在主板上市招股说明书》《星德胜科技

（苏州）股份有限公司首次公开发行股票主板上市公告书》，本次上市流通的限
售股股东承诺如下：

1、自本企业持有公司股份之日（指公司完成本企业入股的增资扩股工商变
更登记手续之日，即 2021年 9月 28日）起 36个月内，不转让或委托他人管理本
企业于本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。自公司本次
发行之股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本企业于本次发行
前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、本企业减持公司股份的方式应符合相关法律、法规、规章的规定，包括但
不限于交易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等。如届时相
关法律法规、中国证监会、上海证券交易所对本企业持有的公司股份的减持另
有要求的，本企业将按照相关要求执行。

3、本企业如未能履行在公司首次公开发行股票并上市过程中所作出的各

项公开承诺事项，将采取如下措施予以约束：（1）本企业将通过公司及时、充分
披露本企业承诺未能履行、无法履行或无法按期履行的具体原因；（2）向公司股
东和社会公众投资者公开道歉；（3）本企业自愿接受社会和监管部门的监督，及
时改正并继续履行有关公开承诺；（4）因违反承诺给公司或投资者造成损失的，
本企业将依法对公司或投资者进行赔偿；（5）本企业同意因违反承诺所产生的
收益全部归公司所有，公司有权暂扣本企业应得的现金分红，同时不得转让本
企业直接或间接持有的公司股份，直至本企业将违规收益足额交付公司为止。

除上述承诺外，本次申请上市流通首发限售股股东无其他特别承诺。截至
本公告披露日，持有公司首发限售股的股东在限售期内严格遵守了上述承诺，
不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为，公司本次上市流通的限售股股东均已严格履行了

其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺。本次限售股上市流通数量及
上市流通时间等相关事项符合《上海证券交易所股票上市规则》《证券发行上市
保荐业务管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运
作》等法律法规和规范性文件的要求，公司对本次限售股份上市流通的相关信
息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构对公司首次公开发行部分限售股上市
流通的事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
（一）本次上市流通的限售股总数为5,398,235股
（二）本次上市流通日期为2025年3月21日
（三）限售股上市流通明细清单

序号

1

2

合计

股东名称

深圳市达晨创鸿私募股权投资企业（有
限合伙）

深圳市财智创赢私募股权投资企业（有
限合伙）

持有限售股数量
（股）

5,139,550

258,685

5,398,235

持有限售股占公
司总股本比例

2.64%

0.13%

2.78%

本次上市流通数
量（股）

5,139,550

258,685

5,398,235

剩余限售股数
量（股）

0

0

0

限售股上市流通情况表：
序号

1

合计

限售股类型

首发限售股

本次上市流通数量（股）

5,398,235

5,398,235

限售期（月）

上市之日起12个月

-

六、股本变动结构表
类别

有限售条件的流通股

无限售条件的流通股

股份合计

变动前（股）

145,898,235

48,632,745

194,530,980

变动数（股）

-5,398,235

5,398,235

-

变动后（股）

140,500,000

54,030,980

194,530,980

特此公告。
星德胜科技（苏州）股份有限公司董事会

2025年3月17日

证券代码：603344 证券简称：星德胜 公告编号：2025-007

星德胜科技（苏州）股份有限公司
首次公开发行部分限售股上市流通公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保及进展情况概述

1、近期，为满足易点天下网络科技股份有限公司（以下简称“公司”或“易点

天下”）及下属公司业务发展和日常经营的资金需要，易点天下全资孙公司西安

广知网络科技有限公司（以下简称“西安广知”）与公司另一全资孙公司西安赛

点聚量网络科技有限公司（以下简称“赛点聚量”）签署了具有担保性质的《说明

函》，赛点聚量以自身名义在媒体平台开户，参与京东联盟的推广活动。西安广

知为赛点聚量提供担保，担保期限为债务履行期限届满之日起6个月。

2、公司于2025年1月10日分别召开第四届董事会第二十次会议、第四届监

事会第十九次会议，于 2025年 2月 5日召开 2025年第一次临时股东大会，审议

通过了《关于2025年度申请银行授信额度及对外担保额度预计的议案》，同意为

公司及下属公司提供不超过人民币228,140.43万元（或等值外币）的担保，额度

有效期为自公司股东大会审议通过之日起12个月。公司可以根据实际情况，在

符合要求的担保对象之间进行担保额度的调剂，担保额度的调剂以不跨过资产

负债率超过70%的标准进行调剂。

具体内容详见公司于2025年1月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《关于 2025年度申请银行授信额度及对外担保额度预计的公告》（公告编

号：2025-004）和2025年2月5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2025
年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-009）。

二、被担保人基本情况

1、公司名称：西安赛点聚量网络科技有限公司

2、注册地址：陕西省西安市高新区天谷八路156号软件新城研发基地二期

C3栋楼1102室

3、法定代表人：田新

4、注册资本：1,300万人民币

5、成立时间：2022年2月15日

6、经营范围：一般项目：日用品销售；日用百货销售；日用杂品销售；家居用

品销售；钟表销售；眼镜制造；五金产品零售；家用电器销售；针纺织品销售；箱

包销售；服装服饰零售；服装服饰批发；鞋帽批发；鞋帽零售；化妆品零售；化妆

品批发；珠宝首饰零售；照相器材及望远镜零售；文具用品批发；文具用品零售；

体育用品及器材零售；劳动保护用品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算

机软硬件及辅助设备零售；办公设备销售；办公设备耗材销售；企业管理；企业

管理咨询；市场营销策划；互联网销售（除销售需要许可的商品）；电子产品销

售；电子元器件与机电组件设备销售；软件开发；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；食品

销售（仅销售预包装食品）；宠物食品及用品零售；国内贸易代理；宠物食品及用

品批发；厨具卫具及日用杂品批发；文艺创作；其他文化艺术经纪代理；组织文

化艺术交流活动；个人商务服务；项目策划与公关服务；礼仪服务；文化娱乐经

纪人服务；个人互联网直播服务；食品进出口；信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）；个人卫生用品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除

外）；非居住房地产租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）；办公设备租赁服务；

办公服务；物业管理；广告发布；广告设计、代理；广告制作。(除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目：食品销售；食品互联网销

售；第二类增值电信业务；互联网直播技术服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

7、股权结构：西安点告网络科技有限公司持股 90%，西安麦麦活力网络科

技有限公司持股10%。

8、主要财务指标：

单位：人民币元

会计期间

资产总额

负债总额

净资产

营业收入

利润总额

净利润

或有事项

是否经审计

2023年1-12月/2023年12月31日

4,175,348.77

4,870,648.35

-695,299.58

-51.93

-140,787.53

-140,787.53

否

是

2024年1-9月/2024年9月30日

26,523,203.14

13,583,922.45

12,939,280.69

19,996,867.38

1,150,357.55

1,134,580.27

否

否

9、赛点聚量非失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

1、被担保人：西安赛点聚量网络科技有限公司

2、担保人：西安广知网络科技有限公司

3、业务对手方：京东科技控股股份有限公司

4、担保方式：连带责任保证担保

5、担保期限：债务履行期限届满之日起6个月

6、担保范围和金额：赛点聚量在推广过程中可能产生的所有责任和义务，

以及因推广服务产生的违约金、赔偿金、诉讼费、律师费、公证费、鉴定费、差旅

费等各类费用之和。

7、反担保情况：该笔担保不存在反担保的情况。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至2025年2月28日，公司及下属公司提供担保总余额为人民币54,109.69
万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为15.95%。

公司及下属公司未发生对合并报表外单位提供担保的情形。公司及下属

公司无逾期债务对应的担保、涉及诉讼的担保，无因担保被判决败诉的情况，亦

无为股东、实际控制人及其关联方提供担保的情况。

五、备查文件

1、西安广知与赛点聚量签署的《说明函》。

特此公告。

易点天下网络科技股份有限公司

董事会

2025年3月17日

证券代码：301171 证券简称：易点天下 公告编号：2025-014

易点天下网络科技股份有限公司
关于为全资孙公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

山东天岳先进科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年2月24日

向香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）递交了发行H股股票并

在香港联交所主板挂牌上市（以下简称“本次发行”）的申请，并于同日在香港联

交所网站刊登了本次发行的申请资料。具体内容详见公司于2025年2月25日

在上海证券交易所网站发布的《关于向香港联交所递交境外上市外资股（H股）

发行并上市的申请并刊发申请资料的公告》（公告编号：2025-015）。

公司根据相关规定已向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监

会”）报送了本次发行的备案申请材料并于近日获得中国证监会接收。

公司本次发行尚需取得中国证监会、香港证券及期货事务监察委员会和香

港联交所等相关监管机构、证券交易所的批准、核准或备案，该事项仍存在不确

定性。公司将根据法律法规相关规定，根据本次发行的进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东天岳先进科技股份有限公司
董事会

2025年3月18日

证券代码：688234 证券简称：天岳先进 公告编号：2025-017

山东天岳先进科技股份有限公司
关于发行境外上市股份（H股）备案申请材料获中国证监会接收的公告

1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日、
金额及原因说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停（大额）申购（转换转入、转换转出、定期定额投资）

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元）

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币元）

暂停大额申购起始日

暂停大额转换转入起始日

暂停定期定额投资起始日

限制申购金额（单位：人民币元）

限制转换转入金额（单位：人民币元）

暂停（大额）申购（转换转入、转换转出、定期
定额投资）的原因说明

中银证券安澈债券型证券投资基金

中银证券安澈债券

018718

中银国际证券股份有限公司

《中银证券安澈债券型证券投资基金基金合
同》、《中银证券安澈债券型证券投资基金招募
说明书》

2025年3月18日

2025年3月18日

2025年3月18日

1,000.00

1,000.00

为保护基金份额持有人利益

中银证券安澈债券A

018718

是

1,000.00

1,000.00

中银证券安澈债券C

018719

是

1,000.00

1,000.00

注：限制定期定额投资金额（单位：人民币元）：1,000.00
2.其他需要提示的事项

（1） 2025年3月18日至2025年3月20日，本基金单日单个基金账户累计申

购（含定期定额投资）和转换转入申请金额不得超过1,000.00元（本基金A、C两

类基金份额申请金额予以合计）。如单日单个基金账户的申购、转换转入及定

期定额投资累计金额超过1,000.00元（本基金A、C两类基金份额申请金额予以

合计），本基金管理人有权拒绝。

（2）2025年 3月 21日起本基金将恢复办理投资者大额申购、转换转入和定

期定额投资业务，届时将不再另行公告。

（3）在本基金限制大额申购、转换转入和定期定额投资业务期间，除大额申

购、转换转入和定期定额投资外其它业务正常办理。

（4）如有疑问，请拨打客服热线：956026/400-620-8888（免长途话费），或登

录本公司网站www.bocifunds.com 获取相关信息。

（5）风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认

真阅读基金的基金合同、招募说明书及相关公告。

中银国际证券股份有限公司

2025年3月18日

中银证券安澈债券型证券投资基金暂停大额申购、
转换转入及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2025年3月18日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚
假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示
1、本次股东会采取现场投票与网络投票相结合的方式。
2、本次股东会没有增加、否决或变更议案。
二、会议召开情况
1、召开时间：2025年3月17日下午3:00
2、股权登记日：2025年3月10日
3、现场会议召开地点：上海市青浦区崧达路800号702会议室
4、会议召集人：公司董事会
5、会议主持人：董事长李诗华
6、会议召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式。现场会议于

2025年3月17日下午3:00在上海真兰仪表科技股份有限公司702会议室召开，
网络投票时间为2025年3月17日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行投
票的具体时间为：9:15-9:25、9:30-11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互
联网投票系统进行投票的具体时间为：2025年3月17日9:15-15:00期间的任意
时间。

7、本次会议的召开符合《公司法》及相关法律法规和《公司章程》之规定。
三、会议出席情况
股东出席的总体情况：
股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东 250人，代表股份 308,510,266股，占公司有表

决权股份总数的75.4673％。
其中：通过现场投票的股东9人，代表股份132,772,434股，占公司有表决权

股份总数的32.4786％。
通过网络投票的股东 241人，代表股份 175,737,832股，占公司有表决权股

份总数的42.9887％。
中小股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的中小股东 236人，代表股份 1,290,019股，占公司有

表决权股份总数的0.3156％。
其中：通过现场投票的中小股东 1人，代表股份 100股，占公司有表决权股

份总数的0.0000％。
通过网络投票的中小股东 235人，代表股份 1,289,919股，占公司有表决权

股份总数的0.3155％。
四、提案的表决情况
本次会议以现场记名投票和网络投票表决方式表决，与会股东及股东授权

委托代表经过认真审议，对提交本次会议审议的议案进行了逐项表决，并通过
决议如下：

提案1.00 关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的议案
总表决情况：
同意307,421,159股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.6470％；

反对395,160股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.1281％；弃权693,
947股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席本次股东会有效表决权股份
总数的0.2249％。

中小股东总表决情况：
同意 821,159 股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的

63.6548％；反对395,160股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的
30.6321％；弃权73,700股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席本次股东
会中小股东有效表决权股份总数的5.7131％。

提案2.00 关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案
总表决情况：
同意307,446,139股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.6551％；

反对388,080股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.1258％；弃权676,
047股（其中，因未投票默认弃权1,400股），占出席本次股东会有效表决权股份
总数的0.2191％。

中小股东总表决情况：
同意 846,139 股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的

65.5912％；反对388,080股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的
30.0833％；弃权55,800股（其中，因未投票默认弃权1,400股），占出席本次股东
会中小股东有效表决权股份总数的4.3255％。

五、备查文件
1、上海真兰仪表科技股份有限公司2025年第一次临时股东会决议；
2、北京德恒（杭州）律师事务所出具的《法律意见书》。
特此公告。

上海真兰仪表科技股份有限公司董事会
2025年3月17日

证券代码：301303 证券简称：真兰仪表 公告编号：2025-009

上海真兰仪表科技股份有限公司
2025年第一次临时股东会决议公告